
Suomen kaunein kattaus  
–kilpailun voittaja on selvillä
Syksyllä käynnistetty Suomen kaunein kattaus –kilpailu keräsi asti-
oista, kattamisesta ja sisustamisesta kiinnostuneet suomalaiset san-
koin joukoin kilpailulle luotuun foorumiin. Kilpailun internet-sivuille 
kertyi kuvia 470 kattauksesta, jotka kaikkineen keräsivät yli 59 000 
ääntä. Jokainen kattaus käytiin asiantuntevan raadin keskustelun 
kautta läpi. Suomen kauneimman kattauksen tekijä on nyt valittu.
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Kattaus nähdään yhä vahvemmin osana 
sisustamista. Arabia halusi kilpailulla luoda 
sekä alan ammattilaisille että harrastajille 
areenan, jonne kukin voisi tuoda oman 
näkemyksensä kauniista kattauksesta näytille 
muidenkin iloksi. 

Kilpailun satoa läpi käydessään raati sai 
myös hyvän yleiskuvan suomalaisesta 
kattaustyylistä. Kilpailuun osallistuneiden 
kattaukset olivat täynnä hyvin erilaisia 
ratkaisuja. Luonto ja sesongit tulivat vahvasti 
esille kattauksista. Kattaukset olivat myös 
hyvin värikkäitä, koristeellisia ja runsaita. 
Vanhojakin Arabian astioita näkyi mones-
sa kattauksessa yhdistettynä uudempaan 
Arabiaan. 

Voittajaa valitessaan raati arvioi kattauksia 
kattaustaidon ja sen mukaan, välittyikö 
kattauksesta kattajan oma persoona ja se 
hetki, johon kattaus on luotu. Toisin sanoen 
mitä paremmin kattauksesta välittyi jokin 
selkeästi aistittavissa oleva tunnelma, sitä 
korkeammat pisteet se sai. Raati valitsi 470 
kattauksen joukosta kolme parasta  ja lisäksi 
antoi kaksi kunniamainintaa.

Koko kilpailun voittajakattaus on nimeltään 
Huurre. Kattauksen tekijä on hämeenlinna-
lainen Satu Astikainen. Kattaus oli toteutettu 
yhdistäen KoKo- ja Runo-sarjaa. Kattauksen 
viileä värimaailma oli saatu aikaan yh-
distämällä KoKo-sarjan osia Runo-sarjan 
sinivalkoisiin Talvitähti-astioihin. 

- Joulu oli tuloillaan, mutta ulkona ei lunta 
näkynyt alkuunkaan - vihreää ruohoa vain. 
Halusin tuoda talven tunnelmaa kotiini 
kattauksen avulla ja lumen puutteesta inspi-
roituneena tein herkän talvisen kattauksen. 
Katsoin kaappiini ja mietin mitä astioita 
sieltä voisi käyttää haluamani kattauksen 
luomiseen. Sieltä löytyi Arabian vaalean-
sinisiä ja valkoisia KoKo-astioita ja Runo-
sarjan Talvitähti-astioita, jossa on valkoisella 
pohjalla vivahteikas sininen koriste. Pidän 
tällä hetkellä erityisen paljon juuri näistä 
vaaleansinisen eri sävyistä, kertoo Satu 
inspiraatiostaan kattauksen toteuttamiseen.

Raati kuvaili voittajakattausta sanoilla sees-
teisen yksinkertainen ja runollinen samaan 
aikaan, raikas, moderni ja innovatiivinen. 
Raati viehättyi kattauksen vaikuttavasti esiin 

tuomasta talvisesta tunnelmasta. Kattauk-
sesta todella välittyi se talven huurteinen 
tunnelma. Raadin hurmasi erityisesti myös 
Sadun taitava eri sarjojen oivaltava yhdis-
tely. Satu palkittiin haluamillaan Arabian 
astioilla ja hän valitsi Runo-sarjan osia ja 
Venetsia-vadin. Lisäksi hän pääsee tutustu-
maan Arabian WDC Helsinki 2012 vuoden 
tekemiseen kulissien takana.

Toisen sijan sai kattaus nimeltä Omenainen, 
jonka konstailemattomuus ja aitous veti 
puoleensa. Kattaus oli toteutettu suomalaisil-
le hyvin tuttua Arctica-sarjaa käyttäen. Kat-
taukseen oli tehty korostuksia mm. erilaisia 
tekstiilejä ja luonnosta kerättyjä materiaaleja 
käyttäen. Kattajana oli Maarit Löflund. 

Kolmannelle sijalle raati valitsi Joona 
Viljasen ja Sanni Koffertin toteuttaman 
kattauksen nimeltä Fuusiokattaus, jossa oli 
onnistuttu tuomaan vuonna 1960 suunniteltu 
Arabian Ruska-astiasarja tähän aikaan 
yhdistämällä siihen uudempien astiasarjojen 
osia. 

Kunniamaininnan saivat Katja Kangasnie-
men Satu ja herne -kattaus ja Johanna Leh-
tisen kattaus Arjen juhlaa. Selkeäksi yleisön 
suosikiksi valikoitui Katarina Dahlin tekemä 
kattaus nimeltä Hiljaisuus, joka oli toteutettu 
24h-astiasarjan astioilla. 

Kuvat voittajakattauksista sekä kunniamai-
ninnan saaneesta kattauksesta löytyvät 
Suomen kaunein kattaus –kilpailun sivuilta 
osoitteessa www.suomenkauneinkattaus.fi.

Suuren suosion saattelemana Arabia käyn-
nistää seuraavan Suomen kaunein kattaus 
–kilpailun syksyllä 2012.  Kilpailuun voi 
osallistua Suomen kaunein kattaus –kilpailun 
sivuilla. 

www.suomenkauneinkattaus.fi


